

DEVIZ LOCAL
Retele exterioare de alimentare cu apa

Valoarea de deviz 17 294,94 Lei

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|----------------------------------|-----------------------------|---|--------|---------------------------------------|------------------------|-----------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| I. Lucrari de constructie | | | | | | |
| 1 | TsC03B1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II | 100 m3 | 0,4000 | 585,685 | 234,274 |
| 2 | TsA20B | Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu | m3 | 1,6000 | 108,294 | 173,271 |
| 3 | TsD02A1 | Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm | 100 m3 | 0,3300 | 180,176 | 59,458 |
| 4 | TsD05A | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv | 100 m3 | 0,3300 | 584,191 | 192,783 |
| 5 | AcF03A | Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip | m3 | 3,0000 | 190,225 | 570,675 |
| 6 | TsD01B | Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu | m3 | 7,9200 | 16,297 | 129,070 |
| 7 | TsD04B | Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv | m3 | 7,9200 | 40,678 | 322,166 |
| 8 | AcA12B | Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentarii cu apa, asamblate prin metoda de sudare manuala, cu mansoane de polietilena cu flanse, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 32 mm | m | 40,0000 | 104,559 | 4 182,371 |
| 9 | AcA04A | Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 25 mm | m | 6,0000 | 76,958 | 461,751 |
| 10 | AcF11C | Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 20-75 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei | m | 40,0000 | 6,957 | 278,272 |
| 11 | AcF11A | Spalarea conductelor din otel pina la 2", de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei | m | 6,0000 | 10,934 | 65,603 |
| 12 | IzA06A | Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email clorcauciuc (un strat grund de miniu, un strat grund de culoare si trei straturi de email) | m2 | 0,9600 | 123,920 | 118,963 |
| 13 | AcB01A | Montarea armaturilor cu actionare manuala sau | buc | 1,0000 | 129,586 | 129,586 |

| | | | | | | |
|-------------------------------------|-------------|---|--------|--------|-------------------|-----------|
| | | mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 25 mm (вентиль 15кч18р) | | | | |
| 14 | AcB01A | Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 25 mm (клапан обратный 16б16к) | buc | 1,0000 | 105,666 | 105,666 |
| 15 | | Фильтр | | 0,0000 | 0,000 | 0,000 |
| 16 | CC09B | Montarea plasa rabit pentru sustinere tencuiei la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri 26-35 mm inclusiv | m2 | 0,0800 | 92,825 | 7,426 |
| 17 | AcA04A | Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 89*2 mm | m | 0,1400 | 133,800 | 18,732 |
| 18 | IC42A | Supori si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata | kg | 0,3900 | 24,441 | 9,532 |
| 19 | 38-01-005-1 | Executarea prismelor pentru drenaj tubular: din nisip si pietris (raport conform proiectului) | 100 m3 | 0,0005 | 25 986,000 | 12,993 |
| 20 | 38-01-005-1 | Executarea prismelor pentru drenaj tubular: din nisip si pietris (raport conform proiectului) | 100 m3 | 0,0002 | 25 955,000 | 5,191 |
| 21 | AcA11B | Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentarii cu apa, asamblate prin metoda de sudare mecanica, cu mansoane de polietilena, cu flanse, conform normativului I-6-PE, avind diametrul 110 mm | m | 1,5000 | 289,335 | 434,002 |
| 22 | VB28A | Deflector circular cu perimetrul 900 - 1600 mm, tip CR I si CN(deflector d100) | buc | 1,0000 | 1 663,111 | 1 663,111 |
| Total | | | Lei | | 9 174,896 | |
| Asigurare sociala si medicala | | | 22,5 % | | 720,983 | |
| Cheltuieli de transport | | | 8 % | | 265,321 | |
| Total | | | | | 10 161,200 | |
| Cheltuieli de regie | | | 14,5 % | | 1 473,375 | |
| Total | | | | | 11 634,575 | |
| Beneficiu | | | 6 % | | 698,074 | |
| Total Lucrari de constructie | | | | | 12 332,649 | |
| Inclusiv salariu | | | | | 3 204,370 | |
| 2. Utilaj | | | | | | |
| 23 | | Помпа "JETPAK" "Grundfos" | set | 1,0000 | 4 865,000 | 4 865,000 |
| Total | | | Lei | | 4 865,000 | |
| Cheltuieli de depozitare | | | 2 % | | 97,300 | |
| Total Utilaj | | | | | 4 962,300 | |
| Inclusiv salariu | | | | | 0,000 | |
| Total | | | Lei | | 17 294,94 | |
| Total deviz: | | | | | 17 294,94 | |
| Inclusiv salariu | | | | | 3 204,37 | |

Intocmit

Director SRL " BECAD " domnul Ion Platon

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)